- 4

i ] ~ -

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13/09/1940 N. 1474)

Direzione Generale

I sottoscritto Giglio Dante, nato il 29.05.1948 a Brindisi, conduttore di un alloggio E.R .P. sito nel Comune
di Brindisi alla via Ofanto,3 scala U int.15, dichiara di essere debitore della somma di €15.560,97= per
canoni di locazione dovuti sino a tutto il 31.12.2010 cosi meglio dettagliata:

€15.037,04= canoni dovuti sino al 31.12.2009;

€ 1.623,93= canoni dovuti solo anno 2010;

€ 16.660,97= importo dovuto

- €//1.100,00*= ( somme corrisposte in c/residui es.2010)

€ 15.560, 97 totale dovuto al 31.12.2010.

A tal fine il sottoscritto chiede di poter estinguere il predetto debito di €15.560,97= ( A) secondo modalita e
termini meglio dettagliati di seguito e comunque a decorrere dall' 1.1.2011.
Il sottoscritto si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale corrente, sulla complessiva
somma della presente rateizzazione pari a €155,61=( B) il tutto oltre al regolare pagamento delle ordinarie
quote mensili dovute.
I sottoscritto dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per
interessi.
Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, il sottoscritto si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata,
comportera I’annullamento della presente rateizzazione e conseguentemente la ripresa da parte dello IACP
delle pratiche legali per il recupero del residuo importo dovuto, nonché per il rilascio dell’alloggio .
Tutto cio premesso, il sottoscritto si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di----------------
€15.716, 58= ( A+B) -( quindicimilasettecentosedici/58) con le seguenti modalita:

N. 11> rate a far data dall'l.1.2011 sino a tutto 1'1.11.2011 di €100,00= ciascuna;

N. 01 > rate, ossia la dodicesima, asaldo di €14.616,58= con scadenza 1'1.12.2011.

P.S. : Siallega “ Autorizzazione” del 6.12.2010; pratica affidata all'Avv. Raffaele Montanaro professionista
incaricato IACP; *copie di versamenti.

Brindisi, 6.12.2010

L’assegnatario....... §)L ?/Lw J )4%

Identificato su esibizione\di carta d’identita che si allega in copia al presente atto di rateizzazione.

Si autoriz
[1 Dirett erale
( Dott. In, uarta )

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’ ILA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di trattamento, informa di quanto segue:
1- 11 trattamento dei dati forniti dalla S,V, ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2- Il conferimento dei dati da parte della s,v, ¢ obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed ¢
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I'TACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i
Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il responsabile del trattamento dei dati ¢ I'TACP di Brindisi e che il responsabile del
trattamento dei dati & il Rag. Francesco Crusi.
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Stampa - IACP Brindisi

Codice

111010602757

Nominativo
0  GIGLIO DANTE

Citta
BRINDISI

Indirizzo
VIA OFANTO

Estratto Conto 2009

111010602757 0 GIGLIO DANTE
VIA OFANTO 3 U 15 72100 BRINDISI

Mese Canone

Gen
Gen
Feb
Mar
Apr
Mag
Giu
Lug
Ago
Set
ottt
Nov
Dic

Totale competenze Dovute - Anno 2009
Vers. Effettuati in C/Comp. - Anno 2009
Totale Debito in C/Competenza - Anno

2009

17,32
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37
144,37

Competenze Anno 2009

Data

10/0172009
10/01/2009
10/02/2009
10/03/2009
10/04/2009
10/05/2009
10/06/2009
106/07/2009
10/08/2009
106/09/2009
10/10/2009
10/11/2009
10/12/2009

Importo Num.
Versato Bollet.

Riepilogo - Anno 2009

Int. di Mora - Anno 2009
Totale Debito Anno 2009

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

Int.

T &

Saldo gg W:sso di
‘ Mora
0 31 0,00
144,37 31 1,65 0,20
288,74 28 1,65 0,37
433,11 31 1,65 0,61
577,48 30 1,65 0,78
721,85 31 1,65 1,01
866,22 30 1,65 1,17
1010,59 31 1,65 1,42
1154,96 31 1,65 1,62
1299,33 30 1,65 1,76
1443,7 31 1,65 2,02
1588,0699 30 1,65 2,15
1732,4399 21 1,65 1,64

1.749,76 -

0,00 =

1.749,76 +

14,76 =

1.764,52

Page 1 of 3
Sc. Int
u 15

Provvedimento: Non Specificato Del N.
In Locazione dal: 01/03/1982 Al:

Situazione Anni Precedenti

Voce

Residuo 1992

MORA 1993 7,50%
SPESE POSTALI 1993
Residuo 1993

MORA 1994 7,060%
Spese Postali 1994
Residuo 1994

MORA 1995 8,25%
Residuo 1995

VERSAMENTI 95
C/RESIDUI

MORA 1996 8,25%
Residuo 19986
MORA 1997 6,15%
Residuo 1987
MORA 1998 4,40%
Residuo 1998
MORA 1999
Residuo 1989

Inter.su Residuo1999-
Periodol/1-31/12/00

SPESE POSTALI 2000

int.suResidui 99-2000-
Periodol/1-31/12/01

MORA 2001

VERSAMENTI 2001
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO 2001
MORA 2002

INT.su
Residuif9 /01Periodo/99~
31/12/01

VERSAMENTI 2002
C/COMPETENZE

VERSAMENTI C/RESIDUI
2002

COMPETENZE ANNO 2002

INTERESSI DI MORA
{Legale) 2003

MORA 2003

INT.suResiduio9-
2002Periodol/1/99-
31/12/02
INTERESSI DI RATEO
2003

VERSAMENTI 2003
C/COMPETENZE

VERSAMENTI C/RESIDUI
2003

COMPETENZE ANNOQ 2003
MORA 2004

VERSAMENTI 2004
C/COMPETENZE

VERSAMENTI C/RESIDUL
2004

COMPETENZE ANNO 2004
MORA 2005

INT.Su Residui99-
2004Periodol/1/99-
31/12/04
VERSAMENTI 2005
C/COMPETENZE

Addebito Accredito

855,13
93,45
2,04
1246,07
89,01
2,04
1271,62
97,49
1519,03

3896,67

143,11
1734,63
108,59
1765,72
84,12
1911,93
21,83
1915,58

77,19

3

73,35

0,08
172,24

187,73

0,85

52,54

156,9

15,49
187,88
1694,86
0,29

43,79

241,79
187,73

208

187,73
11,44

276,2

364

1266,88
0,2

44,04

172,24

06/12/2010
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VERSAMENTI C/RESIDUX
2005

COMPETENZE ANNO 2005
MORA 2006

INT.Su Residuiog-
2005Periodo1/1/99-
31/12/0%

VERSAMENTI 2006
C/COMPETENZE

VERSAMENTI C/RESIDUI
2006

COMPETENZE 2008
MORA 2007

INT.Su Residui 99-06
Periodo1/1/99-31/12/06

VERSAMENTI 2007
C/COMPETENZE

COMPETENZE 2007
MORA 2008

QUOTE RELATIVE A
SERVIZI ACCESSORI 2008

INT.Su Residui 99-06
Periodo1/1/99-31/12/07

VERSAMENTI 2008
C/COMPETENZE

COMPETENZE 2008

VERSAMENTI C/RESIDUI
2009

Totali
Totale Debito Anni Prec.

Page 2 of 3
178,99
187,73
0,43
62,86
187,73
15,49
367,01
14,28
88,7
60,86
737,62
5,01
401,14
108
374,64
756,77
124,88
19.664,58 6.392,06
13.272,52

Versamenti Effettuati in C/Residui -

Anno 2009
Data Num, Imp.to
Versamento Bollet. Versato
27/07/2009 961 62,44
27/07/2009 960 62,44
Totale Vers. Effettuati in
C/Residui 124,88
Riepilogo Generale
Debito Anni Precedenti 13.272,52
Debito Anno 2009 1.764,52
Totale Debito al 31/12/2009 15.037,04
Legale: MONTANARO RAFFAELE
Data Testo
09/02/2005 PRATICA RATEIZZATA DA CONTROLLARE
Anno Data Stipuia Debito Int. Leg. Int. Rateo Residuo Al A Cura
2003 10/06/2003 11025,5 1694,86 241,79 31/12/2001 L
2009 03/12/2009 13766,28 ] 368,88 31/12/2008 L
24.791,78
Anno Scadenza Importo +/~ Lire Ipm.to Lire
2003 17/07/2003 52 0 100686
2003 17/08/2003 52 0 100686
2003 17/09/2003 52 0 100686
2003 17/10/2003 52 0 100686
2003 17/11/2003 52 o 100686
2003 17/12/2003 52 0 100686
2003 17/01/2004 52 o 100686
2003 17/02/2004 52 o 100686
2003 17/03/2004 52 0 100686
2003 17/04/2004 52 0 100686
2003 17/05/2004 52 0 100686
06/12/2010
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Stampa - TACP Brindisi Page 3 of 3

2003 17/06/2004 10453,5 o 20240798
2009 20/01/2010 100 Q 193627
2009 20/02/2010 100 o 193627
2009 20/03/2010 100 Y 193627
2009 20/04/2010 100 0 193627
2009 20/05/2010 100 o 193627
2009 20/06/2010 100 0 193627
2009 20/07/2010 100 0 193627
2009 20/08/2010 100 o 193627
2009 20/09/2010 100 0 193627
2009 20/10/2010 100 0 193627
2009 20/11/2010 100 o 193627
2009 20/12/20610 12666,28 L] 24525338

24.791,78 48.003.579

Stampa richiesta da: iacp del: 06/12/2010 10.38.21
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Codice Nominativo Citta
111010602757 0 GIGLIO DANTE BRINDISI
Competenze

Anno

2011

2011

2010

2010

2009

2009

2008

2008

2007

2007

2006

2006

2006

2005

2005

2004

2004
2004
2004

2003

2003

2002

2002

2001

2001

2000

2000

Voce Competenza Dal Al Importo Mora

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATYO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

Conguaglio Canoni

Set/Dic 2006

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile
Fitto Mensile

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATYO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATYTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

509% TASSA

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

10

12

12

12

12

i2

12

12

12

12

12

12

12

12

Indirizzo
VIA OFANTO

7,73

64,44

17,53

146,1

17,32

144,37

7,49

62,44

7,3

60,86

1,85

15,49

179,28

1,85

15,49

16,57

N

15,49 s
138,1 s
132,52 S

1,85

15,49

15,49

1,81

15,49

25,82

15,49

Page 1 of 2

N. Sc. Int.

3

Importo
Annuo

7,73

773,28

17,53

1753,2

172,32

1732,44

7,49

749,28

7,3

730,32

1,85

185,88

179,28

1,85

185,88

16,57

46,47
276,2
927,64

1,85

185,88

i85,88

1,81

185,88

25,82

185,88

U

15

06/12/2010
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E IMPIGN.ART.2 C.85 LEGGE 23.12.96 662

di Euro 100,00

Eseguito da:
111010602757/0
GIGLIO DANTE

VIA OFANTO 3 U15

72100 - BRINDISI .
187/140 02 19-06-10 AL
Rat. Debito Giugno 10061 £x100,00%]
LYCYL 0001 £x1,10%]
C/C 000000237727 P 0001

Scadenza: 20-06-2010

BOLLC DELL'UFF POSTALE

£ Iwmed £472
Gik GFARTO 5 ©15 i87/140 02 16-0i-10 &l
72100 - BRINDISI 10003 £x100,00%!
: ,
'WOYL 0003 £51 . 10%!
Rat. Debito Gennaio = T
N C/C 00237727 P 0002

Scadenza: 20-01-2010

BOLLO DELL'UFF. POSTALE

di Euro 100,00

sul
cicn. 237727
Tnterstato a:
I.A.C.P. - BRINDISI REC. MOROSITA VINC
E IMPIGN.ART.2 C.85 LEGGE 23.12.96 662

Eseguito da:
111010602757/0
GIGLIO DANTE
VIA OFANTO 3 U15
72100 - ERINDISI
187/140 02 20-02-10 Rl

Rat. Debito Febbraio 10001 £X100,00%
LVCYL 0001 £x1,10%;
C/C 00237727 P G001

Scadenza: 20-02-2010

BOLLO DELL'UFF. POSTALE

] ’ f ¢ ¢ (1} 1 i ] TR
I &wPl - BRINDISI REC MCROSITZ2 VINC
. G = 5 5 e T o
E IMDITGN.ABT .2 C.85 LEGGE 23.12.94 g6
111810602 757270
G P

VIA wFANTY 3 Uil

72100 - BRINDIS

uyrvl AAAY
LAYRRS '-1\)\.’-_

Rat. Debito Marzo 1Yy

C/C 000000237727

BOLLO DELL'UFF. POSTALE




